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SPOR BİLİMLERİ ARAŞTIRMALARI DERGİSİ  

AMAÇ VE KAPSAMI 

 

Amacı: 

Spor Bilimleri Araştırmaları Dergisi'nin temel amacı, Spor Bilimleri alanına ilişkin 

güncel gelişmeleri bütüncül ve kapsayıcı bir biçimde inceleyerek bu doğrultuda ortaya 

çıkan özgün makale ve derlemeleri hedef kitle ile paylaşmaktır. Değişen ve sürekli bir 

gelişim içerisinde olan günümüz dünyasında, spor bilimleri çalışmalarına daha 

bütüncül ve kapsayıcı bir bakış açısıyla yaklaşmak gerekmektedir. Çünkü spor 

endüstrisi günümüzde birçok farklı alanlardan etkilenebilmektedir. Bu etkileşim 

ortamında Spor Bilimleri alanında yapılan nitelikli bilimsel çalışmaları okuyucularla 

buluşturmak hedeflenmektedir. 

 

Kapsamı: 

Spor Bilimleri Araştırmaları Dergisi, 2016 yılında yayın hayatına başlamış olup yılda 2 kez 

yayımlanan Uluslararası Hakemli bir dergidir. Dergi Türkçe ve İngilizce yazılara yer 

vermektedir. Spor Bilimleri Araştırmaları Dergisi, Spor Bilimleri alanına ilişkin olarak; Beden 

Eğitimi ve Spor Öğretimi, Spor Yönetimi, Rekreasyon, Hareket ve Antrenman Bilimleri, 

Sporda Psiko-sosyal Alanlar ve Spor-Sağlık Bilimleri alanlarında kavramsal veya araştırmaya 

dayanan, sahasına katkı sağlayacağı düşünülen özgün araştırmaları ve derleme makaleleri 

yayımlamaktadır. Ayrıca dergide kitap incelemesine de yer verilmektedir. 

 

 

 

 

 

DİZİNLEME BİLGİSİ / INDEXING 

 
TÜBİTAK-ULAKBİM DERGİPARK AKADEMİK projesi kapsamında olan Spor Bilimleri Araştırmaları 

Dergisi; Türkiye Atıf Dizini, SOBIAD, EBSCO SPORTDiscuss Fulltext (Haziran 2020 itibariyle); The Open 

Ukrainian Citation Index (OUCI), Bielefeld Academic Search Engine (BASE), CABI’s Leisure Tourism Database, 

CABI’s Leisure, Recreation and Tourism Abstracts, CrossRef, Directory of Research Journals Indexing (DRJI), 

Eurasian Scientific Journal Index (ESJI), Journal Factor, Journalseek, Türk Eğitim İndeksi, ResearchBib, 

Rootindexing, Scientific World Index, Science Library Index, Worldcat, OpenAIRE, İdealonline, CiteFactor ve 

Google Scholar veri tabanlarında dizinlenmektedir. Dergi ayrıca Manisa Celal Bayar Üniversitesi 

Kütüphanesi kataloğunda online olarak taranmaktadır. 
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EDİTÖRDEN MEKTUP 

 

Değerli spor bilimciler, Spor Bilimleri Araştırmaları Dergisi (JSSR), Uluslararası hakemli dergi 

olup yılda 2 kez (Haziran-Aralık) yayınlanmaktadır. 2016 yılından beri ulusal ve uluslararası 

çalışmalarla siz değerli okurlarımızla birlikte olmanın onurunu ve mutluluğunu yaşamaktayız. 

Dergimizin 2020 yılı 5. Cilt 2. sayısında, spor bilimleri alanının farklı disiplinlerinden 

kavramsal veya araştırmaya dayanan, sahasına katkı sağlayacağı düşünülen 12 Makale ve 1 

Derleme çalışmasına yer verilmiştir. Ayrıca derginin bu sayısında, 2 çalışma bilim kurulu 

üyeleri tarafından yayınlanmaya uygun görülmemiştir.  

Dergimizin yayın sürecinde başta siz değerli yazar ve okuyucular olmak üzere değerli bilim 

kurulu üyelerimize ve editör ekibimize katkılarından dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz.  

Spor Bilimleri Araştırmaları Dergisi (JSSR), yayın kurulu olarak yapmış olduğunuz değerli 

çalışmalardan ve desteklerinizden dolayı teşekkür ederiz. Ayrıca bu değerli çalışmalara 

katkılarından dolayı değerli bilim kurulu üyelerine minnettarız. 

 

Doç. Dr. Kadir YILDIZ 

                                                                                                                        Editör 
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